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DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

CARRETERA  A SANTA ANA KM 26 1/2 HACIENDA CORRAL BLANCO SAN JUAN OPICO LA LIBERTAD 0511-241074-001-7
2889-4

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú,

Rene Diaz

SANTA TECLALA LIBERTAD

03/12/2024 12:56:33

Link Pay Davivienda

Gran Contri.

4531223

20590A69-D303-489F-B86D-FFD6862A9F4D

DTE-03-S002P002-000000000271863

25.00 PSP MULTI BOND 40KG 417.035416.6814BOLSA-0011
2.00 CEMENTO PORTLAND FUERTE HOLCIM 42.5 KG 16.19478.0973CEME-00001
2.00 READY MIX PANEL REY ULTIMA LIGHT CUBETA 22.50 KG 40.619520.3097050701
2.00 BASECOAT EXTERIOR WELDBOND 20KG 14.60187.3009050117
38.88 PORCELANATO ARTIC GRAY 60X60 (6285) MT2 - (1.44 MT2/CAJA) 514.385113.2301800082

-10.29Total del Descuento:

Link Pay Davivienda: 1121.58 0.0
1121.58Recibido:

Cambio:

UN MIL CIENTO VEINTIUNO 58/100 DOLARES (US). 992.55
129.03

0.00
1,121.58

1,121.58

0.00

Peso Total (Kg.): 1,178.60
SUMAS

13% DE IVA

SUB-TOTAL

VENTAS EXENTAS

VENTAS TOTALES

PERCEPCION (1%)


